AKT THEMELIMI

|
SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJIESI TE KUFIZUAR
“DEMARKU COSTRUZIONI INTERNATIONAL” Shpk
Ortakét themelues:
1.SADI DEMARKU lindur dhe banues ne Kavaje me nr 1D 130206074N
Bazuar n¢ ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqérite Tregtare™ (i
ndryshuar), ligjin nr. 9723, dat¢ 03.05.2007 “Per Qendrén Kombétare (¢ Regjistrimit™ (i
ndryshuar), sot mé& daté 18.01.2023 harton kété Akt Themelimi & shoqérisé tregtare si
mé poshté vijon;
NENI 1
Emri
1.1 Shoqgria tregtare mban emrin “DEMARKU COSTRUZIONI INTERNATIONAL "shpk
1.2 Ndryshimi i emgrtimit & shoqéris¢ mund (& bthet vetém me vendim & Ortakéve (@
Shoqérisé.
NENI2
Forma
2.1 Shogéria tregtare “DEMARKU COSTRUZIONI INTERNATIONAL” shpk ka formén ¢

njé& shogérie me pérgjegjési & kufizuar.
NENI 3
Zyra Qcendrore
3.1 Shoqéria tregtare me pérgjegjdsi & kufizuar “DEMARKU COSTRUZIONI
INTERNATIONAL” shpk do & keté zyrén ¢ saj qendrore n& adresén: Kavaje lagja nr 3
Rruga Skuraj , objekt 4 katesh , kati i 1, zone kadestrale 8551 pasuria nr 4/203

NENI 4
Objekti i Veprimtarisé
4.1 Shoggéria do t& ushtrojé veprimtariné e saj tregtare né fushén : Ndertime objekteve civile
dhe publike, mirembajtja dhe rikonstruksioni i objckteve. Punime gipsi kapote dhe lyerja ¢
tyre.
NENI S
Kohézgjatja
5.1 Kohézgjatja e aktivitetit t& shoqéris¢ “DEMARKU COSTRUZIONI INTERNATIONAL
Shpk do & jeté me afat (& pacaktuar.
NENI 6
Degét dhe Zyrat e Pérfaqésimit
6.1 Shoggéria tregtare “DEMARKU COSTRUZIONI INTERNATIONAL ”shpk mund t& hapé
degé té saj ose zyra pérfaqésimi brenda ose jashté vendit.
NENI7
Pérgjegjésia e Ortakéve
7.1 Ortakét nuk pérgjigjet pér detyrimet ¢ shoqéris¢ “DEMARKU COSTRUZIONI
INTERNATIONAL” Shpk dhe mbulojné personalisht humbjet e shoqéris¢ deri né pjesén e
pashlyer & kontributeve t& nénshkruara prej tyre.
NENI 8
Kapitali i Regjistruar dhe Kuotat
8.1 Kapitali i regjistruar i shoqéris¢ me pérgjegjési & kufizuar“DEMARKU
COSTRUZIONI INTERNATIONAL” Shpk éshté 100.000 (njé qindemije) leké.
Ortakét e shogérisé jané:

1- ZT. SADI DEMARKU éshté zotérues i 1 (nj€) kuote e cila pérbén 100 % t&
kapitalit t& shoqérisé.

NENI
Organet ¢ Shoqgérisé
Organet drejtuese t& shoqérisé jané:
® Asambleja e Pérgjithshme
* Administratori
Detyrat e organeve & shoqérisé do té pércaktohen né statutin e shoqérisé.
NENI 10
Administratori
Shoqéria administrohet nga njé administrator q¢ emérohet dhe shkarkohet nga Ortaké e
Shoqérisé. Afati i emérimit éshté 5(Pese)vjet. Kompetencat ¢ adminsitratorit pércakiohen né
statutin e shoqérisé.
Administrator i Shoqérisé &shté zt. Sadi Demarku lindur n& Demarkaj dhe banues né Durres,
madhor me zotési t& ploté juridike dhe pér t& vepruar, mbajtés i leter njoflimit me nr ID:

130206074N
Kv Akt Themelimi nérnilohet né 4 (katér) origiinale né eiuhén shaine. té giitha me té
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njéjtén vieré ligjore.
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